



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

KC EJENDOMME VEJEN APS
KRONBORGVEJ 6 A, GESTEN, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
30. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2016

Kent Ingemann Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 30. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KC Ejendomme Vejen ApS Kronborgvej 6 A, Gesten 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 19 12 80
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 30. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Kent Ingemann Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 57.268 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har en aktivmasse på 275.252 kr. og en egenkapital på 107.268 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		75.629
Af- og nedskrivninger.....		-2.175
DRIFTSRESULTAT		73.454
Andre finansielle omkostninger.....		-14
RESULTAT FØR SKAT		73.440
Skat af årets resultat.....	1	-16.172
ÅRETS RESULTAT		57.268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		57.268
I ALT		57.268

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		230.771
Materielle anlægsaktiver.....	2	230.771
ANLÆGSAKTIVER.....		230.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.467
Andre tilgodehavender.....		3.144
Tilgodehavender.....		18.611
Likvide beholdninger.....		25.870
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.481
AKTIVER.....		275.252

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		57.268
EGENKAPITAL.....	3	107.268
Hensættelse til udskudt skat.....		5.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		158
Selskabsskat.....		10.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		123.654
Anden gæld.....		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		162.284
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		162.284
PASSIVER.....		275.252
 Eventualposter mv.	 4	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.472	
Regulering af udskudt skat.....	5.700	
	16.172	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Grunde og bygninger	
Tilgang.....	232.946	
Kostpris 30. september 2016.....	232.946	
Årets afskrivninger	2.175	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	2.175	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	230.771	
 Egenkapital		 3
	Anpartskapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 30. oktober 2015.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		57.268
Egenkapital 30. september 2016.....	50.000	57.268
		107.268
 Eventualposter mv.		 4
Ingen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 5
Ingen.		
